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*رهبر فرزانه انقلاب در جریان بازدید از توانمندی ها و دستاوردهای بخش 
خصوصی در زمینه های مختلف نکاتی اساســی را مطرح کردند که می تواند 
چراغ راهی برای سیاست گذاری های آینده باشد. تأکید معظم له بر رفع موانع 
و تسهیل صدور مجوزها نشان دهنده درک عمیق ایشان از یکی از چالش های 

اصلی فعالان اقتصادی است.
قنبرزاده
*بازدید اخیر رهبر معظم انقلاب اســلامی از نمایشگاه پیشگامان پیشرفت 
و تأکیدات مکرر ایشــان بر اهمیت بخش خصوصی، پیام روشنی برای همه 
ارکان حاکمیت دارد و آن این است که اگر به دنبال پیشرفت هستیم، باید 
موانع را از ســر راه فعالان اقتصادی برداریــم و فضائی فراهم کنیم که آنها 
بتوانند بدون دغدغه فعالیت کنند. این مسیر هرچند کمی دشوار می باشد، 

اما تنها راه رسیدن به اقتصادی پویا و مستقل است.
مشعوف
* به اذعان محافل و رسانه های عبری، صحنه هایی که از غزه مخابره می شود، 
بســیار عجیب است و فلسطینی ها با برافراشتن پرچم های خود بر فراز آوار 
منازل ویران شــده خود جشن پیروزی گرفته اند. این تصاویر نشان می دهد 
اراده فلسطینیان با وجود جنگ خانمان سوز و وحشیانه هرگز شکسته نشده 

و نمی شود.
بزم آرا
*ترور دو قاضی وارسته و شجاع دستگاه قضائی ، آغاز خط ترور نبوده و پایان 
آن نیز نخواهد بود. در این میان این وجدان و افکار عمومی جامعه است که 
باید مراقب باشــیم در پروپاگاندای رسانه ترور نشود و اجازه ندهیم دشمن 

بتواند جای جلاد و شهید را جا به جا بکند.
نظرآبادی
* همزمان با تسط تروریست های کت شلوار پوشیده و کروات زده تحریر الشام 
بر دمشق، سر درآوردن دوباره داعش در منطقه از نکات قابل توجه می باشد.در 
این شرایط برای آمریکا و رژیم صهیونیستی که با ابزار تروریسم در سال ۲۰۰۱ 
حادثه ۱۱ سپتامبر را رقم زدند امروز بهره گیری دوباره از داعشی که سال ها 
تحــت حمایت آنها در اردوگاه ها بوده اند می تواند به عنوان یک گزینه اصلی 
مورد اســتفاده قرار گیرد. به ویژه آنکه تمامی گروه های تروریستی از جمله 
داعش همواره نشان داده اند هیچ مشکلی با آمریکا و صهیونیست ها ندارند.
جعفری
*در جریان جنگ رژیم اشــغالگر قدس علیه مردم مظلوم فلســطین که با 
جنایات ۱5 ماهه رژیم صهیونی علیه ملت غزه و لبنان و با پشتیبانی کامل 
آمریکا و اروپا صورت گرفت و به کشــتار نزدیک به 5۰ هزار انســان بی گناه 
فلسطینی توســط صهیونیســت های جنایتکار انجامید بازنده بزرگ رژیم 
صهیونی است. ولی بازنده بزرگ تر فرهنگ و تمدن منحط غرب می باشد. 
دادخواه
*رژیم جعلی صهیونیســتی در ۱5 ماه اخیر علیه فلســطینی های مظلوم و 
بی پناه چه باید می کرد تا شــورای امنیت و دیگــر نهادهای مدعی صلح و 
حقوق بشر و دول غربی به خود آیند و اقدامی را ترتیب دهند؟ این اتفاقات 
یعنی سکوتشان در مقابل فجایع و جنایت های بی شمار صهیونیست ها نشان 
داد آزادی و حقوق بشــر و مدعیان آن، مضحک ترین مفاهیم هستند. نحوه 
مواجهه دولت های غربی با موضوع فلسطین نیز برهمگان روشن ساخت در 
لیبرال دموکراسی غرب، منافع سیاسی و استکباری تعیین کننده رفتارهای 

جهانی آنان است. 
صاحب پور
*به بهانه ســفر دوره ای رئیس جمهور کشــورمان به روسیه، عرض می کنم 
ارتقای این روابط دوجانبه، ایران و روسیه را در مسیر یک همکاری استراتژیک 
بلندمدت قرار خواهد داد و به ثبات و امنیت منطقه و همکاری و وابســتگی 
متقابل کشورهای منطقه نیز کمک شایانی می کند. البته نباید فراموش کنیم 
آنچه شــرط کافی برای بالفعل کردن این ظرفیت هاســت، دو نکته اساسی 
اســت؛ اول قراردادها باید عملیاتی شده و تنها بر روی کاغذ نماند. دوم هم 
اینکه زیرساخت های اجرائی این توافقات که در سیاست گذاری های داخلی 

ریشه دارد، تقویت بشوند.
سخایی
*وزیر خارجه رژیم صهیونیســتی با این بیان که پس از گذشت چند ماه از 
آغاز جنگ، ما نتوانستیم حتی یک گروگان را زنده آزاد کنیم  به شکست در 
تحقق اهداف خود در جنگ علیه مقاومت فلسطین اعتراف کرد. کانال آی۲4 
نیوز رژیم صهیونیستی نیز با انتشار گزارشی در این باره اعلام کرده اسرائیل 

به اهداف جنگ دست نیافت و نتوانست واقعیت منطقه را تغییر بدهد.
خدمتکار
* در حالــی که برخی محافل غربگرا از مذاکره شــرافتمندانه با آمریکا دم 
می زنند و وانمود می کنند که فضای موجود فضای مذاکره اســت ولی منابع 
سیاسی و رسانه ای در آمریکا و غرب اذعان می کنند که اولویت دولت ترامپ، 
مذاکره برابر نبوده و نیســت. این خلاف گویی و انکار واقعیت موجود میدان، 
توســط محافل غربگرا چه بسا کشور و دولت را در موقعیت غافلگیری قرار 
بدهــد که امیدواریم دولتمردان ضمن هوشــیاری، مراقب مشــورت برخی 

مشاوران خود در این خصوص باشند.
خداداد
* در جنگ ۱6 ماهه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم و بی پناه غزه حق 
مطلب همین است که سید عبدالملک الحوثی رهبر جنبش انصارالله به زبان 
آورده و گفته بزرگ ترین فداکاری در جبهه های پشــتیبانی توسط حزب الله 
لبنان انجام شــد. حزب الله در جبهه های پشتیبانی کاری انجام داد که امت 
اســلامی در هیچ یک از جبهه های خــود انجام نداده بود و هیچ گروهی به 
اندازه حزب الله، به ویژه شهید اسلام و انسانیت، سید حسن نصرالله )رضوان الله 

علیه(، فداکاری نکرد.
سروش
*مســئولان تیم مذاکره کننده هسته ای کشــورمان باید به اروپایی ها اعلام 
بکنند در صورت فعال شدن مکانیزم اسنپ بک، نه تنها ایران از معاهده منع 
گسترش سلاح های هسته ای NPT خارج خواهد شد، بلکه دکترین یا موضع 

هسته ای خود را نیز تغییر خواهد داد.
عنبرلو
*خبر خوبی اســت که می شــنویم در ادامه مقابله طالبان با تفکرات سلفی 
در این کشــور، هرگونه توزیع، انتشار و تدریس مهم ترین کتاب وهابیت در 
افغانســتان ممنوع اعلام شده. بر اساس این دستور، انتشار و توزیع و فروش 
»کتاب التوحید« محمد بن عبدالوهاب در سراســر افغانســتان ممنوع و با 

خاطیان برخورد صورت می گیرد.
بلورچی
*مســتند »نگهبان آسمان« که از شبکه ۳ سیما پخش شد روایتی جذاب 
از ساخت اقتدار پدافندی ایران به دست جوانان نخبه نیروی هوافضای سپاه 
پاســداران و حاوی تصاویر دیده نشده از توان پدافندی ایران و ناگفته هایی 
از قدرت حراســت و حفاظت از سراســر آسمان کشورمان بود. جا دارد این 

مستند چند بار از شبکه های مختلف صداوسیما پخش شود.
خاتم
* از قرار معلوم برخی از دستگاههای اجرائی همچون وزارتخانه های دارایی، 
نفت، امور خارجه، نیرو، و شــبکه بانکی کشور به مناسبت روز پدر، اقدام به 
واریز وجوه به حساب کارکنان خود نموده اند. این در حالی است که بسیاری 
از کارکنان دولت، خصوصاً در دســتگاه هایی با جمعیت کارکنان بالا، مانند 
نیروهای مسلح و بازنشستگان و دیگر ادارات... از واریزی های مناسبتی محروم 

هستند ، مشخص نیست این تبعیض ها تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟
دلارام
* از آقای ظریف تعجب می کنیم. ایشان چگونه دیپلماتی است که هر بار با 
موضع گیــری علیه جناح رقیب در نزد بیگانگان پای دعواهای جناحی را به 
مجامع بین المللی می کشاند. آیا ایشان تا این حد در علم دیپلماسی ضعیف 

است که نمی داند سیاست خارجه جای تسویه حساب های داخلی نیست.
عمارلو
*مراسم عبادی معنوی اعتکاف امسال یعنی سال ۱4۰۳ با رشد ۳۰ درصدی 
معتکفین و با مشارکت ۸۷۰۰ مسجد در سراسر کشور همراه بود. در ضمن 
اعلام شد رشد ۲۰۰ درصدی حضور نوجوانان در اعتکاف امسال را داشته ایم 

که شورانگیز و ستودنی است.
لیالی

عقده گشایی علیه شهید رئیسی
به نیابت از مفسدان دانه درشت

روزنامه  آلوده به بخشــش های شــهرام جزایری )مفسد اقتصادی دوره 
موســوم به اصلاحات( به بهانه پرونده چای دبش، علیه شــهید رئیســی و 

اقدامات ضد فساد وی عقده گشایی کرد.
روزنامه اعتماد نوشــت: »فساد ۳/۷ میلیارد دلاري چاي دبش در دوره 
دولت آقای رئیسی در ذهن نمي گنجید. اول به این دلیل که اقتصاد ایران و 
ارزهاي دولتي در یک تنگناي عجیبي قرار داشت، پس دستور پرداخت ارز 
باید خیلي سختگیرانه مي بود. براي نمونه در مقطعي از آن دولت، شیرخشک 
کمیاب شد، چون 6۰ میلیون دلار ارز براي واردات آن تخصیص نیافته بود.  
در چنین فضایي نه ۲ و ۳ برابر بلکه 6۲ برابر این رقم را براي واردات چاي و 
ماشین آلات آن اختصاص دادند که باورکردني نیست. آن هم وارداتي متقلبانه 
که در عمل چیز مهمي وارد نمي شــود. دوم؛ آقاي رئیسي براي رسیدن به 
پاستور، برنامه مبارزه با فسادي را در قوه قضاییه آغاز کرده بود که در قالب 
دادگاه هاي ویژه مبارزه با فساد اقتصادي و فراتر از قوانین جاري عمل کرده 
و چند نفر را با سر و صداي فراوان اعدام و بقیه را به زندان هاي طولاني مدت 
محکوم کردند. البته بعداً و در رســیدگي هاي دقیق و قانوني تعدادي از این 
احکام نقض شدند. بنابراین تصور مي رفت که چنین شخصي در دولت خود 
ریشه هاي فساد را نیز خشک کند، نه آنکه بزرگ ترین فساد اقتصادي را در 
همان ابتداي دولت شاهد باشیم. در دوره ریاست قضایي رئیسي کلي افراد 
اعدام و زندانی شــدند ولي نوبت مدیریت خودش که شد زیردستان و حتي 
وزیرش، تره هم براي امکان اعدام شــدن خرد نکردند. گویي آن اعدام ها و 

زندان ها هیچ تأثیر بازدانده اي در وقوع این فساد نداشته است.«
درباره این نوشــته اعتماد گفتنی است که شــروع تخلف و فساد واقع 
شــده در پرونده چای دبش در دولت آقــای روحانی بوده و در دولت آقای 
رئیســی ادامه یافته اســت. موضوع مهم در این میان این است که تخلف و 
فســاد رخ داده، از ســوی خود دولت شهید رئیسی کشف شد و متهمان به 
دستگاه قضائی معرفی شدند. در همین حال وزیر جهاد کشاورزی از سمت 
خود برکنار شــد، درست بر خلاف برخورد قبیله ای که مدعیان اصلاحات با 
متهمان و مقصران مشــابه در دولت های خاتمی و روحانی انجام دادند و از 
پشت متخلفان و مقصران و متهمان در آمدند. نویسنده اعتماد که خود یک بار 
اطلاعات محرمانه را به بیگانگان فروخته، عمداً این تفاوت را کتمان می کند.

گفتنی اســت که با موضوع مبارزه با فساد دو گونه می توان روبه رو شد. 
»جناحی و قبیله ای«، یا »عدالت خواهانه«. رویکرد قبیله ای، فســاد را قرمز 
و آبی می کند تا اگر متهم از قبیله خودش بود، به هر قیمت پشتیبانی کند 
و دســت محکمه و قانون به او نرسد؛ اما اگر از دیگران بود، هیجانی شود و 
هو کند. در رویکرد دوم، باید با متخلف -هر که هست- با رعایت تمام حدود 

شرعی و قانونی برخورد شود.
باید به یاد گردانندگان روزنامه اعتماد آورد که وقتی کرباسچی شهردار 
تهران به دادگاه احضار شــد، پنج ســاعت از جلسه رسمی دولت خاتمی به 
حمایت علنی از او اختصاص یافت و در وزارت کشــور، »ســتاد حمایت از 
کرباسچی« تشکیل دادند! یا هنگامی که پرونده اختلاس ۱4 هزار میلیاردی 
صندوق فرهنگیان به جریان افتاد، رئیس دولت متبوع شان )روحانی( آبان ماه 
۹5 گفت: »بعضی ها بالا و پایین کردن فساد برای شان لذت  بخش است! اگر 
دســتگاهی وامی داده و آن پول شده بدهی معوق، نمی دانم چرا خوش شان 

می آید بدهی معوق را بگویند اختلاس«!
اگر دولت رئیســی در مبارزه با فســاد چای دبش پیشقدم شد، قبل از 
آن، رئیــس دولتی داشــتیم که تهدید می کرد اگر دســت به برادرم بزنید، 
 جنــگ می شــود)!( آقای محســنی اژه ای )معاون اول وقت قــوه قضائیه(، 
۲4 اردیبهشــت ۱۳۹6 درباره احضار حسین فریدون )دستیار رئیس جمهور 
وقت( و فشــار رئیس دولت خبر داده بود: »کســانی گفتند اگر فلان کس 
را قبــل از انتخابات احضار کنید، ما اعلان جنگ می کنیم. ولی ما تســلیم 
نشدیم . برخی که خودشــان قائل بودند که باید افراد علنی مجازات شوند، 

امروز حرف های دیگری را مطرح می کنند«.
پــس از آن هم که حکم دادگاه فریدون، در تاریخ ۹ مهر ۱۳۹۸ صادر، 
و او ۲4 مهر راهی زندان شــد، آقای روحانی بشــدت عصبانی شــد. او در 
سخنرانی های عمومی در یزد و کرمان، به قوه قضائیه حمله کرد. چند روز بعد 
هم، بلوای آبان با سه برابر کردن قیمت بنزین برپا شد؛ بلوایی که سردبیر فعلی 
هم میهن درباره اش گفت گران کردن بنزین و حمله به رئیس قوه قضائیه، 

برای عصبانی کردن بیشتر مردم و قمار برای مذاکره دوباره با آمریکا بود.
اما آقای محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه )که خط قرمزی در مبارزه با 
فساد نمی شناســد( خرداد ماه امسال، در جمع دانشجویان دانشگاه یاسوج 
و درباره پرونده تخلفات چای دبش شــهادت داد: »شاید برخی از مطالب به 
گوش شــما نرسیده باشد. در مورد چای دبش آن کسی که مسئله را از روز 
اول پیگیری و مطرح کرد، خود دولت بود. معاون اول به محض شنیدن خبر 
موضوع را پیگیری و دنبال کرد و بعضی از افراد را جابه جا کردند. بازرسی ویژه 

دولت هم موضوع را پیگیری کرد. وزارت اطلاعات تمام قد وارد این موضوع 
شد سازمان بازرسی کل کشو هم موضوع را دنبال می کرد«.

موضوع بعدی، اتهام روزنامه زنجیره ای به شهید رئیسی است با این ادغای 
دروغین و ناجوانمردانه که »آقاي رئیسي براي رسیدن به پاستور، برنامه مبارزه 
با فسادي را در قوه قضاییه آغاز کرده بود که در قالب دادگاه هاي ویژه مبارزه 
با فســاد اقتصادي و فراتر از قوانین جاري عمل کرده و چند نفر را با ســر و 
صداي فراوان اعدام و بقیه را به زندان هاي طولاني  مدت محکوم کردند. البته 
بعداً و در رسیدگي هاي دقیق و قانوني تعدادي از این احکام نقض شدند«.

سابقه 4۰ ساله آقای رئیسی در بخش های مختلف دستگاه قضائی و در 
مبارزه با مفسدان دانه درشت کاملًا روشن است و باید بررسی کرد که چرا 
اعتماد به نیابت از مفســدان زالو صفت و مجازات شده علیه دستگاه قضائی 
و شــهید رئیسی عقده گشــایی می کند. نفس اینکه شهید رئیسی تخلف و 
فســاد رخ داده در ذیل وزارت جهاد کشــاورزی دولت خود را به دســتگاه 
قضائی گزارش داده و وزیر را برکنار کرده، نشان می دهد که نگاه آن شهید 
به موضوع مبارزه با فساد، برخلاف سیاست بازان مدعی اعتدال و اصلاحات، 
نگاه اصولی بوده اســت. در دادگاه های برگزار شده نیز ابتدا اصل بر رعایت 

دقت و ضوابط قانونی بوده است.
افتضاحات برجام بالا زد

حالا ژست شرط گذاری بگیریم)!(
یکی از حامیان دوآتشه برجام با بیان اینکه آمریکا در موضوع عدم اجرای 
برجام به ایران ۲4۰ میلیارد دلار خســارت وارد کرده، اذعان کرد که برجام 

از جهات مختلف، ضد منافع ایران نوشته شده است.
فقدان تضمین و مکانیسم راستی آزمایی، فرستادن مواد غنی سازی شده 
به خارج کشــور )و خالی شدن ایران از تضمین(، و تعبیه مکانیسم ماشه از 

جمله این غفلت هاست.
روزنامــه ایران به قلم ناصر  هادیان نوشــت: »حضور برخی چهره ها در 
کابینه ترامپ، نگرانی و ملاحظاتی را مبنی بر امکان همسویی با سیاست های 
تقابلی نســبت به ایران پیش می آورد؛ امری که شرایط را پیچیده و نیازمند 
رویکردی دقیق و مدبرانه از ســوی ایران می سازد. قابل پیش بینی است که 
پایگاه هــا، ناوگان دریایی و ناوهای هواپیمابر آمریکا در این منطقه همچنان 
پابرجــا باقی بماند. احتمال کمــی پیرامون ورود آمریکا به جنگ با ایران یا 
چین وجود دارد، اما رویکرد اصلی ترامپ که مبتنی بر مذاکره و اعمال فشار 
اســت، ادامه خواهد یافت. آنچه مشخص است، اینکه او در راستای برقراری 
میز مذاکره با ایران، نگاهی جدی به سیاســت »فشار حداکثری« از طریق 

افزایش تحریم ها خواهد داشت.
این رویکرد که مبتنی بر سیاســت پرهیز از جنگ و تداوم فشار خواهد 
بود، در صورتی می تواند در مسیر اجرا با مانع روبه رو شود که تهران رویکردی 
متفاوت و مبتکرانه در مسیر کاهش تنش در پیش گیرد... اکنون این فرصت 
مهیا شده تا این روند معکوس و حرکت به سمت تعامل همه جانبه آغاز شود. 
ایران در پیگیری رویکرد جدید با آمریکا باید خواســت ها و اهداف خود از 
مذاکره را روشــن و اولویت بندی کند؛ به عنوان نمونه در مسیر مذاکره برای 
رفع تحریم ها، می توان مشــخص کرد که تحریم هــای اولیه، ثانویه و حتی 
تحریم های ایالتی به تدریج لغو شــوند. من به عنوان مثال در چارچوب حل 
پرونده هسته ای، پیشنهادهای مشخصی را ارائه داده ام؛ نخست- ذخیره سازی 
اورانیوم در داخل کشور تحت نظارت آژانس بین المللی انرژی اتمی در داخل 
کشور برای ممانعت از کارشکنی طرف مقابل. دوم- تعیین مکانیزمی مشخص 
و شفاف برای راستی آزمایی اجرای تعهدات طرف مقابل که می تواند با توافق 
دوطرف برای تشکیل کمیته ای متشکل از افراد سرشناس مستقل بین المللی 
باشد که وظیفه نظارت را بر عهده داشته باشند. سوم- تفاهم بر سر جبران 
خسارت از دست رفته ایران در چارچوب برجام؛ ایران از توافق هسته ای خارج 
نشد، اما آمریکا از برجام خارج شد و این امر خسارتی بالغ بر ۲4۰ میلیارد 
دلار به ایران وارد کرد. هرچند نمی توان انتظار داشــت که این مبلغ به طور 
کامل جبران شود، اما می توان راهکارهایی برای جبران خسارت مطرح کرد. 

چهارم- مکانیزم ماشه باید مورد بازنگری قرار گیرد.«.
نویســنده در اثر رو شــدن دســت دولت های اوباما و ترامپ و بایدن، 
ناچار اســت برای توجیه مذاکره دوباره )آن هم با طرف ابطال کننده توافق( 
خواســتار اخذ تضمین شود و موضوع خســارت ایران را پیش بکشد. اما او 
همان کســی است که 4 شــهریور ۹۲ )قبل از شروع مذاکرات برجام(، طی 
یادداشــتی در روزنامه زنجیره ای بهار و با عنوان »ابتکار یکجانبه در موضوع 
هسته ای« پیشنهاد »امتیاز دادن به آمریکا و امتیاز نخواستن « را مطرح کرده 
و نوشــته بود: »آنچه مسلم اســت، تداوم مسیر پیشین در پرونده هسته ای 

دیگر به صلاح نیســت. اما راه حل چیســت و چه باید کرد که ضمن حفظ 
منافع کشــور و حقوق هسته ای بتوان موضوع را حل کرد؟ یکی از پاسخ ها 
در سیاســت »ابتکار یکجانبه« نهفته است. تاکنون موضوع هسته ای، عمدتا 
تمرکز بر معامله )بده- بستان( بوده، اما سیاست »ابتکار یکجانبه« خروج از 
این چارچوب را پیشــنهاد و یک اقدام اعتمادساز یکطرفه را توصیه می کند. 
در واقع در موضوع هســته ای، دســتگاه دیپلماسی ایران باید دست به یک 
»ابتکار یکجانبه« اعتمادســاز بزند. بدون آنکه بخواهد ما به ازا و امتیازی در 

قبال آن دریافت کند«!
همین مشــورت های مسموم برای دســت ودلبازی و واگذاری امتیازات 
یکطرفه بود که موجب نگارش سراســر معیوب و زیانبار متن برجام شــد. 
نکته قابل تامل تر این که آقای هادیان زمانی دانشــجوی وزیر خارجه اسبق 
آمریکا بوده است. مادلین آلبرایت که چندی پیش مُرد و در محافل سیاسی 
آمریکا به »جانور سیاســی « شهرت داشــت، ناصر  هادیان را در کنار برخی 
دیگر از شــاگردانش، »فرزندان فکری« خود معرفی می کند و می گوید: من 

به فرزندان فکری ام در ایران امیدوارم.
همچنین کیان تاج بخش یکی از افراد دستگیرشده در فتنه سال ۱۳۸۸ 
در یک نشســت خبری که در حاشیه اولین جلسه رسیدگی به اتهامات وی 
برگزار شده بود از آقای  هادیان به عنوان یکی از افراد فعال در پروژه مذاکره 
و گفت و گــوی نیمه پنهان میــان ایران و آمریکا موســوم به »ردیف۲« یاد 
کرده و می گوید: »عوامل مســتقیم فعال در پروژه »ردیف۲« آقایان »ناصر 
 هادیان« و »هادی سمتی« بودند که به سوئد و سوئیس می رفتند و جریانات 
دیگر یعنی احزاب سیاســی اصلاح طلب مانند حزب مشارکت نیز از طریق 
ایــن افراد با نهاد های آمریکایی ارتباط برقرار می کردند و اشــخاصی، چون 
مصطفی تاج زاده و ســعید حجاریان از طریق عوامل پروژه مذکور در قالب 
پروژه های تحقیقاتی و عملیاتی با بنیاد ســوروس و دیگر مؤسسات فعال در 

عرصه انقلاب های رنگین ارتباط داشتند«.
یکی دیگر از حامیان فشار حداکثری

عضو کابینه ترامپ شد
»پیت هگســت، از هواداران فشار حداکثری بر ایران، وزیر دفاع آمریکا 

شد«.
وبســایت شبکه بی بی ســی ضمن انتشــار خبر فوق نوشت: هگست از 
هواداران سیاســت فشار حداکثری اســت که دونالد ترامپ در دور نخست 
ریاســت جمهوری  علیــه ایران به اجرا گذاشــت. او حتی در ســال ۲۰۲۰ 
خواستار بمباران تأسیسات هسته ای ایران شده بود. بر سر این مجری سابق 
فاکس نیوز بیشتر از دیگر افرادی که ترامپ برای کابینه اش نامزد کرده بود، 
اختلاف  نظر وجود داشــت. مخالفان هگست، به نداشتن پیشینه مدیریت و 
تجربه سیاست خارجی اشــاره می کردند. او همچنین با اتهامات رفتارهای 
شــخصی نامناسب مواجه است. پیت هگست چندان تجربه  سنتی و معمول 
را که برای یک پســت امنیت ملی در کابینه لازم است، ندارد. وزارت دفاع 
آمریکا معمولاً به کارکنان عالی رتبه دولت، سیاستمداران کهنه کار، ژنرال ها 

و مدیران بلندپایه سپرده می شد.
در جلســه رأی اعتماد، از هگست درباره یک اتهام  تعرض جنسی و نیز 
یک مورد اتهام خیانت و مست بودن هم سؤال شد که او انکارکرد. گفته شده 

که وی در سال ۲۰۱۷ به اتهام تعرض جنسی بازجویی شد.
وبسایت دویچه وله نیز با بیان اینکه گزینه جنجالی ترامپ برای تصدی 
وزارت دفاع تأیید شد، نوشت: گزینه ترامپ تنها با رأی تعیین کننده معاون 
رئیس جمهور در ســنا رأی اعتماد گرفت. سه ســناتور جمهوری خواه علیه 
هگست رأی دادند. پیت هگست که پیش از این به عنوان مجری تلویزیونی 
»فاکس نیوز« شناخته می شد، در رأی گیری سنا نتوانست برای تصدی وزارت 
دفاع رأی اکثریت نمایندگان را کسب کند و فقط توانست با رأی تعیین کننده 
جی دی ونس، معاون رئیس جمهوری، به مقام وزارت دفاع آمریکا دست یابد.
برخی سناتورهای جمهوری خواه در سنا به ویژه از حزب خود او به دلیل 
نگرانی ها و اتهامات مطرح شده علیه وی، از تأیید هگست خودداری کردند. 
گزارش هایی مبنی بر اظهارات نژادپرستانه و جنسیتی، سوءاستفاده از الکل 
و اتهامات تجاوز جنســی علیه هگســت منتشر شده است که بر انتصاب او 
برای  وزارت دفاع سایه انداخته است. به تازگی نیز گزارش های به رسانه ها 
درز کرد که در آن، الیزابت وارن، سناتور دموکرات اعلام کرد که هگست به 
ســنا گزارش داده به زنی که او را به تجاوز متهم کرده، مبلغ 5۰ هزار دلار 
در قالب توافقنامه ای با شــرایط محرم ماندن پرداخت کرده اســت. هگست 
این اتهامات را رد کرده است. او به جز یک تلاش ناموفق برای کسب کرسی 
در سنا از ایالت مینه سوتا هیچ تجربه سیاسی ندارد و یکی از جنجالی ترین 
نامزدهایی بوده است که ترامپ برای کابینه خود تاکنون معرفی کرده است.
یادآور می شود غیر از هگســت برخی دیگر از اعضای تیم ترامپ مانند 
مارکو روبیو نامزد وزارت دفاع نیز حامی فشــار حداکثری بر ایران هستند و 
این در حالی اســت که برخی غربگرایان تقلا می کنند تا تصویری جعلی و 

کاملًا مغایر واقعیت از ترامپ بسازند.

درود و رضوان خدا بر شهید رئیسی عزیز که هرچه 
زمــان می گذرد عیــار خدمات او به ایران اســامی و 
ریل گذاری های مؤمنانه و مجاهدانه او در مســیر حرکت 
اجرائی کشور بیش از گذشته تجلی می یابد و خلأ وجود او 
بیش از هر زمان احساس می شود. یکی از خدمات ماندگار 
او در دوران کوتاه مدیریت، به حاشیه راندن موضوعات 
فرعی و تمرکز بر مســائل اصلی کشور بود. به عبارتی با 
فهم درست از نیازها زیر میز دوگانه سازی های جعلی زد 
و بساط ادبیات سیاسی انحرافی و آزاردهنده و کاهنده 
اقتدار نظام را برچید. شــعار و آرمان او ایران قوی بود و 
زمینه هر رفتار و گفتار در ســاختار اجرائی کشور که به 
تصویرسازی ضعیف از ایران مقتدر می انجامید را مسدود 
کرد. بنایی ایجاد کرد تا فضای سیاســی و توجه مدیران 
اجرائی به جای درگیر شــدن در حاشیه های توهمی و 
بی حاصل، بر متن، یعنی خدمت به مردم و پیشرفت کشور 
متمرکز شود. به دلیل حضور در لایه های مختلف ساختار 
مدیریت نظام به تجربه دریافته بود که مشاوران نفوذی 
و تیم عملیات روانی وابســته به آنان به مدد رسانه های 
زنجیــره ای برای مدیران کم مایــه و ضعیف و همچنین 
افکار عمومی بی پناه اولویت های کاذب می ســازند تا با 
هراس افکنی و انحراف افکار پاسخگوی کوتاهی ها و ضعف 
عملکرد خود و مطالبات اصلی مردم نباشند و زمینه ای 
فراهم شــود تا رفع مشــکات اولویت دار مردم به دور 
باطلی از مسائل تو در تو موکول و وابسته شود. به همین 
دلیل بود که به شدت با حضور دوتابعیتی ها و یا مدیرانی 
که فرزندانشــان با ولع و اختیار تابعیت بیگانه گرفته اند 
مخالف بود و این عناصر را با اتکاء به قانون مترقی مجلس 
شورای اسامی از لایه های تصمیم ساز کشور دور کرد. او 
با تجربه  صدها پرونده قضائی که به چشــم دیده بود، به 
درستی به تأثیر نفوذی ها در تصمیم سازی برای مدیران 

ارشد دولت واقف بود.
تاش ویژه ای به خرج داد تا بساط »می خواهم انجام 
دهم اما نمی گذارند/اختیار ندارم« را جمع کند که بحمدالله 
موفق هم شد. یقیناً هیچ سندی از رئیس جمهور شهید 
وجود ندارد که حتی در ســخت ترین شرایط که از سوی 
رقبا، شخصیت ها و جریان های سیاسی که در پی زمین 
زدن دولتش بودند گله ای از نداشتن اختیار کرده باشد. او 
خود را جزئی از نظام و سرباز خط مقدم رهبری می دانست 
و همواره به تدابیر عالی نظام و پشتیبانی مردم و همت 

مسئولان اعتماد داشت.
شــهید عزیز هیچ گاه از شرایط کشــور سیاه نمایی 
نمی کرد، به ویژه در برابر دشــمنان، چون پیشرفت ها را 
بیش از مشــکات می دید و معتقد بود دولتش مسئول 
است تا خلأها را جبران و سیاهی ها را بزداید، او حقیقتاً 
کانون تولید امید بود. در عین حال بســاط لفاظی های 
سیاسی و مظلوم نمایی های عاجزانه در قالب نمی توانم/ 
نمی توانیم را جمع کرد. او به ایران مقتدر با اندوخته های 
بی مانندش که هر مانعی را در می نوردد، باور داشت. آن 
وجود خستگی ناپذیر دقیقاً می فهمید که نباید از تحریم 
دشمنان به عنوان ابزاری برای ضعیف نمایی ایران استفاده 
کند، یقین داشت که با علیل نمایی و ضعیف نمایی کاذب 
از ایران منافع ملت تأمین نمی شــود و در شرایط ضعف، 
دشــمن نه از روی ترحم بلکه با تحقیر و فشار مواجهه 

خواهد کرد.
آن شــهید عزیــز هیــچ گاه اهــل بهانه جویی و 
بن بست نمایی در مســائل کشور نبود. هرگز موضوعاتی 
مانند FATF و... مانــع او برای مدیریت دولت و تدبیر 
امور نشــد. با همین رویکرد توانســت در فروش نفت 
 بن بست شــکنی کند و رکورد ترانزیت کشور را جابه جا 

نماید.
با ایستادگی و به اتکاء مؤلفه های قدرتی که انقاب به 
او داده بود و در کسوت دیپلمات سرباز، بساط گزینه های 
روی میز دشــمن را برچید و این عبــارت را از ادبیات 
دشمنان در مواجهه با ایران یکپارچه و منسجم حذف و 
تصویر ایران مقتدر را در محاسبات دشمنان معتبر کرد. 
او راه بلد مذاکره بود، اقتدار را پیش شــرط و از الزامات 
هر مذاکــره  نتیجه بخش برای منافع ملی می دانســت، 
درعین حال تجربه انقاب به او آموخته بود که دنیا فقط 
آمریکا و چند کشور ورشکسته اروپایی نیستند و هدف 
آمریکا هم، مذاکره از موضع برابر نیست بلکه آنها دنبال 
نمایش مذاکره، تحمیل اراده و باج خواهی هســتند. آن 
شــهید بزرگوار در اولین نشست خبری خود به عنوان 
به خبرنگار خبرگزاری  پاســخ  ایران، در  رئیس جمهور 
راپلی روسیه که پرسیده بود: »در صورت لغو تحریم ها و 
انجام شدن درخواست های ایران؛ شما حاضر به ماقات 
با رئیس جمهور آمریکا هســتید؟« قاطعانه گفت:»خیر« 
و رهبر معظم انقــاب- 1۷ تیر 1۴03- در دیدار اعضای 
هیئت دولت ســیزدهم با اشاره به این پاسخ عزتمندانه 
فرمودند: »یک نقطه  برجسته  دیگری که در ایشان وجود 
داشــت صراحت در اعام مواضــع انقابی و دینی بود. 
دوپهلو حرف زدن و ماحظه  این را کردن که اگر ما مواضع 
انقابی مان را صریح بیان کنیم، فان آدم، فان دســته، 
فان شخصیّت ممکن است ناراحت بشوند، این ماحظات 
را ایشان نداشت؛ یعنی مواضع انقابی خودش را، همان 
که به آن معتقد و پایبند بود، ایشان صریح بیان می کرد«. 
شــهید رئیسی تاریخ عبرت های خســارت بار برجام و 
مذاکره برای هیچ را مرور کرده بود، لذا با تنوع بخشــی 
در سیاســت خارجی و در پیش گرفتن سیاست مذاکره 
اصولی و با دست پر و از موضع عزت و قدرت به بریکس 
و شــانگهای پیوســت و زمینه تنوع بخشی به سیاست 
خارجی و توســعه ارتباط با همسایگان و تجدید ارتباط 
با عربســتان و امارات و بن بست شکنی در تعامل با مصر 
و بحرین را بنا نهاد. اعتماد بسیاری از قدرت های جهانی 
او، محصول مذاکرات  به شهید رئیسی عاوه بر صداقت 
طولانی و اصولی این دیپلمات انقابی بود. مهم این بود 
که شهید رئیسی در مناسبات بین المللی قدرت تشخیص 
راهبردی داشت و کارشناسان نفوذی نمی توانستند آمال، 
مقاصد و مطامع خود را با واســطه و بی واسطه روی میز 
تصمیم گیری او پهن کنند و برای او دستور کار بسازند، 
در واقع او بود که برای میز دیپلماسی دستورکار تعیین 
می کرد. می فهمید و می اندیشید و تجربه های گذشته و 
جهانی در مواجهه با آمریکا که پیش روی او قرار داشت 

را با تیزبینی مرور می کرد.

»خیر« بزرگی كه 
در »نخیر« شهید رئیسی بود

 سپهر خلجی 

صفحه 2
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جلسه سران قوا برگزار شد

سفر  جریان  در  رئیس جمهور 
به خوزستان، در یک ساختمان در 
حال ساخت حاضر شد و با برداشتن 
»بیل« و ریختن »مات«، تصویری 
نمادین بــرای تکریم کارگران به 
نمایش گذاشــت؛ اقدامی ساده و 
قابل قبول که اما بــرای برخی از 
جریان ها تبدیــل به محلی برای 
نطق های فلســفی و تاش برای 
توجیــه تناقضــات رویکردهای 

پیشین شده است.
رئیس جمهور در قســمتی از سفر 
خود به خوزســتان در یک ساختمان 
در حال ساخت حضور یافت و با دست 
گرفتن »بیل« و ریخت »ملات« تلاش 
کــرد کمک کوچکی به احداث این بنا 
کرده و تصویــری نمادین برای تکریم 
کارگران خلق کنــد؛ اقدامی که قابل 

قبول و پسندیده است.
اما همین »بیل« به دســت شدن 
آقای پزشکیان هواداران او را به تکاپو 
انداخته است! آنها که تا دیروز اقداماتی 
از این دســت را تخطئه کرده و شهید 
رئیسی و یا رؤسای جمهور پیشین را به 
خاطر انجام اقدامی مشابه »پوپولیست« 

خوانده بودند؛ اکنون »ماله« به دست 
گرفته و سعی کرده اند برای این اقدام 

رئیس جمهور »فلسفه بافی« کنند!
یادداشــت  آن  نمونه  جالب ترین 
روزنامه »سازندگی« است. این روزنامه 
که پیشتر اقدامات مردمی شهید رئیسی 
را با تیتر »بازتولید پوپولیسم« تخطئه 
کرده بود حالا به قلم سردبیرش سعی 
کرده تناقض موجود در رویکرد خود را 

رفع و رجوع کند.
اما آقای سردبیر دیگر کمی بیش 
از حد متعارف قلم فرسایی کرده و برای 

این اقدام خداپســندانه ساده این طور 
فلسفه بافی کرده است: »پیام پوشیدن 
لباس کارگری پزشکیان، »سازندگی« 
است. به  عبارتی بیایید با هم این کشور 
را بسازیم. او حتی به دیگر مدیرانی که 
نظاره گر رفتار او هستند، نهیب می زند؛ 
چرا نگاه می کنید؟ دست  به کار شوید. 
پس پزشکیان نه تنها پوپولیست نیست، 
بلکه وجهی از پراگماتسیم را به عنوان 
تنها راه موجود نشان داد: عمل گرایی 

به جای عوام گرایی.«
اگــر امروز مســعود پزشــکیان 

یادداشت روزنامه سازندگی را خوانده 
باشــد؛ حتما تعجــب خواهد کرد که 
ســردبیر این روزنامه از یک »بیل به 
دست« شدن ســاده چنین چیزی را 

بیرون کشیده است!
یکی دیگــر از چهره های جریان 
مدعــی اصلاح طلبی نیز بــرای رفع و 
رجوع مواضع پیشین جریان متبوع خود 
که در تناقض با این اقدام رئیس جمهور 
است گفته: »به گمانم کارگری وی در 
راستای مرام ایشان است که می خواهد 
همانی باشد که بود. نمی خواهد وقتی 
که ردای ریاست جمهوری بر تن کرد، از 

قالب مردمی خود خارج شود.«
لازم به ذکر است »سلوک مردمی« 
ویژگی مثبتی اســت که باید در میان 
همه مسئولان باشد. تخطئه این رویکرد 
توسط جریان های غربگرا در دولت های 
گذشــته مانند دولت شــهید رئیسی، 
اشــرافیت و مردم گریزی آنان را نشان 
می داد و »فلسفه بافی« امروزشان برای 
این اقدام ساده نیز تزویر و بی صداقتی 
آنها را در مواجهــه با یک اتفاق واحد 
 از جانــب دو فــرد متفــاوت نشــان 

می دهد!

قوای  سران  مشترک  نشست 
رئیس جمهور  میزبانی  به  سه گانه 

برگزار شد
جلسه مشترک مسعود پزشکیان، 

محمد باقــر قالیباف و غلامحســین 
محسنی اژه ای، رؤسای قوای سه گانه 
مجریه، مقننه و قضائیه به میزبانی نهاد 

ریاست جمهوری برگزار شد.

به جای گفت و شنود

 پیوند این دانه های تسبیح 
با خط جهاد است 

امروز با ســالروز شــهادت مظلومانه حضرت امام موسی کاظم 
علیه السلام همزمان است. امام بزرگواری که بیشترین سال های عمر 
گرانمایه خود را در زندان های مخوف و ســیاهچال های خون گرفته 
خلفای غاصب و ســتمگر بنی عباس ســپری کــرد و با این وجود، 
تاریخ اسلام مالامال از هدایت ها، فداکاری ها و رنج های بی شماری 
اســت که حضرتش علیه السلام برای حفظ و حراست از اسلام عزیز 
متحمل شده اند. از این روی و در سوگ شهادت مولای مظلوممان، 
این ستون را به بخشی از بیانات رهبر معظم انقلاب درباره آن عزیز 

بزرگوار اختصاص می دهیم.

» ائمه )علیهم السّام( همه  شان به مجرد اینکه بار امانت 
امامت را تحویل می گرفتند، یکی از کارهایی که شروع کردند، 
یک مبارزه  سیاسی بود، یک تاش سیاسی بود برای گرفتن 
حکومت. این تاش سیاســی مثل همه  تاش هایی است که 
آن کسانی که می خواهند یک نظامی را تشکیل بدهند، انجام 
می دهند و این کار را ائمه )علیهم السّام( هم می کردند و امام 
موسی بن جعفر )علیه الصّاهًْ و السّام( هم این کار را شروع 
کرد از سال 1۴۸، یعنی سال وفات امام صادق )علیه الصّاهًْ 
و السّــام( و ادامه پیدا کرد تا سال 1۸3، یعنی سال وفات 
موســی بن جعفر؛ سی و پنج ســال تاش موسی بن جعفر 
ادامه پیــدا کرد ... در زندگینامه  آن امــام عالی مقام ]امام 
موسی بن جعفر )علیه السّام( [ ، سخن از حوادث گوناگون و 
بی ارتباط با یکدیگر و تأکید بر مقام علمی و معنوی و قدسی 
آن ســاله  پیامبر )صلّی الله علیه و آله وسلّم( و نقل قضایای 
خاندان و اصحاب و شــاگردان و مباحثات علمی و کامی و 
امثال آن، بدون توجه به خط جهاد مســتمری که همه  عمر 
سی وپنج ســاله  امامت آن بزرگوار را فراگرفته بوده است، 
ناقص و ناتمام می ماند. تشریح و تبیین این خط است که همه  
اجزای این زندگی پرفیض را به یکدیگر مرتبط می ســازد و 
تصویری واضح و متکامل و جهت دار که در آن هر پدیده ای و 
هر حادثه ای و هر حرکتی، دارای معنایی است، ارائه می کند «.

استاندارد دوگانه مدعیان اصلاحاتیادداشت میهمان
در تفسیر یک اتفاق از سوی دو رئیس جمهور

سفیر و نماینده دائم جمهوری 
اســامی ایران در سازمان ملل در 
امنیت  رئیس شــورای  به  نامه ای 
و دبیرکل ســازمان ملل ادعاهای 
رژیم اسرائیل و اتهامات آن را علیه 
و  بی پایه  ایران،  اسامی  جمهوری 

اساس خواند.
امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده 
دائم جمهوری اسلامی ایران روز جمعه 
به وقــت محلی در نامــه ای به رئیس 
شــورای امنیت و دبیرکل سازمان ملل 
ادعاهای رژیم اســرائیل و اتهامات آن را 
علیه جمهوری اسلامی ایران، بی پایه و 

اساس خواند.
دیپلمات ارشــد جمهوری اسلامی 
ایران در ســازمان ملــل در نامه خود 
تصریح کرد: مکاتبه حاضر در پاســخ به 
نامه مورخ ۱۳ ژانویه ۲۰۲5 نماینده رژیم 
اسرائیل به سازمان ملل متحد، خطاب 
به دبیرکل سازمان ملل و رئیس شورای 
امنیت )S/۲۸/۲۰۲5( ارسال می گردد. 
در این نامه، به طور بی اساس و نادرست، 
جمهوری اسلامی ایران متهم شده است 

که »... سیستم های پیشرفته تسلیحاتی 
از ایران به لبنان به طور آشکار در نقض 
قطعنامه ۱۷۰۱ )۲۰۰6( شورای امنیت 
قاچاق می شود.« جمهوری اسلامی ایران 
به شدت این اتهام بی اساس را رد می کند. 
ســفیر و نماینده دائــم جمهوری 
اســلامی ایران نزد سازمان ملل گفت: 
این ادعا چیزی جز بهانه ای برای توجیه 
نقض های مکرر رژیم اسرائیل نسبت به 
قطعنامه ۱۷۰۱ )۲۰۰6( شورای امنیت و 
بی اعتنایی آشکار آن به ترتیبات آتش بس 

با لبنان نیست.
ایروانــی تاکید کرد: این رژیم هیچ 
قصــدی برای پایبندی به تعهدات خود 
برای خــروج از جنوب لبنــان پس از 
دوره 6۰ روزه آتش بــس، طبق الزامات 
تعیین شده، ندارد. رژیم اسرائیل در عوض، 
چنین اتهامات بی پایه ای را مطرح می کند 
تا اشغال غیرقانونی مداوم اراضی لبنان را 

مشروع جلوه دهد.
نماینده دائم ایران در سازمان ملل 
گفت: جمهوری اسلامی ایران از شورای 
امنیــت می خواهد موضعی قاطع اتخاذ 

کرده و رژیم اسرائیل را به اجرای کامل 
تعهداتش ملزم کند. شورای امنیت باید 
ایــن رژیم را وادار کند که تعهدات خود 
تحت ترتیبات آتش بس و قطعنامه ۱۷۰۱ 
را به طور کامل اجرا کرده، نقض های خود 
علیه حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان را 
فوراً متوقف کرده و بدون تأخیر نیروهای 
خود را از جنوب لبنان خارج کند. عدم 
اتخاذ اقدامات قاطع، تنها این رژیم را در 
نقض های بیشتر وقیح تر کرده و صلح و 

امنیت در منطقه را به خطر می اندازد.
ایروانی ادامــه داد: همچنین، این 
فرصت را غنیمت شمرده و اتهامات مشابه 
و بی اســاس مطرح شده علیه جمهوری 
اسلامی ایران توسط نمایندگان ایالات 
متحده و بریتانیا را در جریان نشســت 
علنی شورای امنیت در تاریخ ۲۳ ژانویه 
۲۰۲5، تحت دستور کار »همکاری میان 
سازمان ملل و سازمان های منطقه ای و 
زیرمنطقه ای« )نشست ۹۸45(، به شدت 

رد می نماید.
ســفیر ایــران در ســازمان ملل 
گفت: انتســاب فعالیت هــای مخرب و 

بی ثبات کننــده در منطقه به جمهوری 
اسلامی ایران کاملاً بی اساس و فاقد اعتبار 
بوده و تلاشی عمدی و برنامه ریزی شده 
بــرای منحــرف کــردن توجهــات و 
پنهان سازی همدستی مستقیم متهمان 
در نسل کشی و جنایات جنگی ارتکابی 
رژیم اســرائیل علیه مردم فلسطین در 

غزه است.
همدســتی  کرد:  تاکید  ایروانــی 
انکارناپذیــر ایالات متحــده )آمریکا( و 
بریتانیا در تســهیل این جنایات کاملًا 
ثبت شده اســت. حمایت بی قیدوشرط 
آنها،  رژیم اسرائیل را در ارتکاب جنایات 
با مصونیت وقیح تر کرده اســت. موضع 
اصولی جمهوری اسلامی ایران در منطقه 
بــر پایان اشــغالگری، برقراری صلحی 
عادلانــه و پایدار و تضمین حق تعیین 
سرنوشت مردم فلسطین مطابق با حقوق 

بین الملل استوار است.
دیپلمات ارشــد جمهوری اسلامی 
ایران نزد سازمان ملل از رئیس شورای 
امنیت خواست که این نامه به  عنوان سند 
رسمی شورای امنیت ثبت و توزیع شود.

 سفیر ایران در سازمان ملل: 

ادعاهای بی اساس رژیم اسرائیل
بی اعتنایی آشکار به ترتیبات آتش بس با لبنان است


